
Rada Miejska w Tułowicach 

Radni - Sesja 

Protokół nr XLIII 

LXIII Posiedzenie Rady Miejskiej w Tułowicach w dniu 30 listopada 2023 r. 

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 16:30, a zakończono o godz. 17:56 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Przemysław Bielecki 

2. Jan Bojkowski 

3. Krzysztof Chodorowski 

4. Frédéric Coppin 

5. Arkadiusz Drążek 

6. Tomasz Gala 

7. Roman Kopij 

8. Michał Luty 

9. Stanisław Momot 

10. Krzysztof Mróz 

11. Krzysztof Ptak 

12. Andrzej Reszka 

13. Anna Sokulska 

14. Agnieszka Zawadzka 

15. Bernadeta Żytkiewicz 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin otworzył LXIII sesję Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Poinformował, że na mocy ustawy o samorządzie gminnym obrady są transmitowane na żywo, 

nagrywane i rejestrowane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk,  

a nagrania obrad dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 

oraz w sposób zwyczajowo przyjęty, przypomniał zasady zgłaszania chęci zabrania głosu. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Sprawdzenie obecności.  



Wyniki głosowania 

 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

OBECNY (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNY (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że propozycję porządku obrad wraz z 

zaproszeniem na sesję Radni otrzymali poprzez system eSesja, następnie zapytał, czy są wnioski o 

jego zmianę. 

 

Wobec braku wniosków Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad. 

 

3. Przyjęcie protokołu z LX Sesji Rady Miejskiej z dnia 14 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu z LX Sesji Rady Miejskiej z dnia 14 września 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 



Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został zatwierdzony. 

 

4. Przyjęcie protokołu z LXI Sesji Rady Miejskiej z dnia 30 października 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu z LXI Sesji Rady Miejskiej z dnia 30 października 2023 r..  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został zatwierdzony. 

 

5. Przyjęcie protokołu z LXII Sesji Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 



Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu z LXII Sesji Rady Miejskiej z dnia 27 listopada 2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został zatwierdzony. 

 

6. Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 11 września 2023 

r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 11 września 2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 



Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został zatwierdzony. 

 

7. Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 23 października 

2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że protokół został radnym wysłany 

zgodnie ze statutem i jest dostępny na eSesji. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Przyjęcie protokołu wspólnego posiedzenia Komisji Rady Miejskiej z dnia 23 października 2023 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że protokół został zatwierdzony. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji Pani 

Barbara Saga omówiła projekt uchwały, a wobec braku chętnych do zabrania głosu, oddał głos 

Wiceprzewodniczącemu. 



Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, Anna Sokulska, 

Agnieszka Zawadzka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

 

Michał Luty 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/325/2023 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych za wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Barbara Saga omówiła projekt uchwały, a wobec braku chętnych do zabrania głosu, oddał 

głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 



Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych za wykonywanie zadań innych niż wymienione w art. 15 

ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (12) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

 

Michał Luty 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/326/2023 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego "Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024-2028". 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Ewa Ziubrzycka-Bień Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła Program, a 

wobec braku chętnych do zabrania głosu, oddał głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu osłonowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na 



lata 2024-2028. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej 

Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/327/2023 

11. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do  

uzyskania wsparcia w ramach wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024 – 2028" 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Ewa Ziubrzycka-Bień Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej przedstawiła Program,  

dodając że uchwała jest powiązana z poprzednią następnie, oddał głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania 

wsparcia w ramach wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024 

– 2028.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 



Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 

Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/328/2023 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w 

szkole 

i w domu”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że jest to powiązane z poprzednimi 

uchwałami i oddał głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia w formie posiłku 

albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 

programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz Drążek, 



Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej Reszka, 

Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/329/2023 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 

Tułowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Sekretarz przedstawił projekt uchwały, następnie oddał głos Wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść procedowanej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Tułowice  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 



Uchwała nr LXIII/330/2023 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały, Skarbnik jest obecna, więc jest możliwość 

zadawania pytań. Brak pytań. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Tomasz Gala przekazał pozytywną 

opinię Komisji w sprawie projektów zmian w uchwałach dotyczących budżetu na 2023 r. oraz 

wieloletniej prognozy finansowej. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Tułowice na 2023 r.  

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, 

Andrzej Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

Uchwała nr LXIII/331/2023 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin powiedział, że podczas posiedzenia Komisji 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały i została przedstawiona opinia Komisji Budżetowej.  

 

Brak pytań. 



Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij odczytał treść uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Wyniki głosowania 

 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (13) 

Przemysław Bielecki, Jan Bojkowski, Krzysztof Chodorowski, Frédéric Coppin, Arkadiusz 

Drążek, Tomasz Gala, Roman Kopij, Michał Luty, Stanisław Momot, Krzysztof Ptak, Andrzej 

Reszka, Anna Sokulska, Agnieszka Zawadzka 

 

NIEOBECNI (2) 

 

Krzysztof Mróz, Bernadeta Żytkiewicz 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Uchwała nr LXIII/332/2023 

 

16. Informacja o rozpatrzeniu petycji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Jan Bojkowski przedstawił sposób rozpatrzenia 

petycji oraz jej rozstrzygnięcie w formie Uchwały. 

 

17. Informacja Prezesa Sądu Rejonowego w Opolu w sprawie podmiotów, w których jest 

wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 

 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jacek Sulikowski odczytał statystyki 

dotyczące wykonywania prac społeczno-użytecznych w Zakładzie  w okresie październik 2022 r do 

październik 2023 r. przez osoby skazane. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij stwierdził, że pismo jest jako poszukiwanie zakładów, które 

by przyjęły te osoby, które mają tę pracę wykonać. 

 

 

 



18. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Tułowic między Sesjami. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski omówił czynności i spotkania, które odbył w okresie międzysesyjnym. 

 

19. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

między Sesjami. 

 

Wiceprzewodniczący Roman Kopij wymienił czynności wykonywane w okresie międzysesyjnym. 

 

20. Interpelacje i zapytania radnych (na piśmie). 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poinformował o otrzymanych odpowiedziach na interpelacje 

złożone przez Radnych. 

 

21. Odpowiedzi na listy i zapoznanie się z otrzymaną korespondencją od poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin poinformował, że 29 listopada został dostarczony 

Radnym zaktualizowany Rejestr listów. 

Wiceprzewodniczący Rady Roman Kopij powiedział, że całą korespondencję radni mają załączoną, 

następnie wymienił otrzymane pisma. 

 

22. Odpowiedzi na wolne wnioski z poprzedniej Sesji oraz Komisji Wspólnej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Frédéric Coppin poinformował, że 29 listopada został dostarczony 

Radnym zaktualizowany Rejestr pytań. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski omówił otrzymana wnioski i udzielił odpowiedzi: 

- w sprawie uzupełnienia drogi w Ligocie, 

- naprawy ulicy Dworcowej, 

- utylizacji oleju z kosiarki, 

- w sprawie procedury obwodnicy Tułowic, 

- w sprawie osadnika, 

- w sprawie doposażenia gabinetu rehabilitacyjnego o zestaw do krioterapii, 

- w sprawie drogi w Skarbiszowicach w kierunku Sadów. 

Radna Anna Sokulska zapytała o sprawę pokrycia rowu na ulicy Jagodowej i naprawę przepustu wody 

pod przejazdem kolejowym, czy będzie to uwzględnione podczas projektowania, na co Burmistrz 

odpowiedział że ta sprawa została przekazana projektantowi.  

23. Wolne wnioski. 

 

Radny Krzysztof Chodorowski zapytał o sprawę spalonej stodoły w Goszczowicach, wskazując na 

niebezpieczeństwo związane ze spadającymi belkami i nieograniczonym dostępem. Poprosił o 

ustalenie właściciela i wystosowanie pisma wzywającego do zabezpieczenia terenu, szczególnie przed 



dostępem dzieci. 

Zgłosił również sprawę ciągnika zbierającego osad z rowów i wywożącego go na gminne drogi rolne, 

poprosił o spowodowanie zaprzestania tych czynności. Uzgodniono, że Radny spisze numer 

rejestracyjny ciągnika i przekaże Burmistrzowi. 

 

Radny Michał Luty poinformował o terminie odbioru samochodu pożarniczego. 

 

Radny Tomasz Gala zapytał o szczegóły dotyczące prac społeczno-użytecznych realizowanych przez 

osoby skazane w ZGKiM.  Odpowiedzi udzielił Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Jacek Sulikowski. 

 

Burmistrz Andrzej Wesołowski przypomniał, że Gmina posiada na sprzedaż węgiel w cenie  

1500,00 zł, wspomniał o kradzieży budki zakupionej dla wolnożyjących kotów. 

 

24. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Frédéric Coppin poinformował o najbliższej sesji 18 grudnia o godz. 16:30 (bez 

komisji) oraz zaproszeniach na wydarzenia. 

W związku ze wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Frédéric Coppin zamknął obrady 

LXIII sesji Rady Miejskiej w Tułowicach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Przygotował(a): Iwona Węgrowska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


